Wangrinowo

Paw. Paasnyu/Wogrynowo
(1477)

^{gawb.} prov. Czerotška de W.

(^{totum} Kup. moleculinum super fluvio
Rusz (in Rusz) in dist. dompren.
prope Novigwa, amt.

MK 6,108

Pras/

Vanqzinovo

(1477)
 Honorabilis magister Stanislaus de Piloza,
 nobilis Johannis heredis ^{et patroni} in V. presentatus,
 ex una, et discretus Johannes de
 Gosozeqevo nobilis Alberti dicti Johannis
 germani, eciam heredis et patroni presenta-
 tus ad dictam ecclesiam in V. ab
 altera parte, concordiam fecerunt, et
 in dicta ecclesia in V. prefatus Johannes
 de Gosozeqevo instituere debet.

A. Di. Pt., Ep. 10, 167

Wangrynowo

Pizasho

(1477)

„dicitur sic. vicar. in W. nacione de Crasne
obligavit se solvere honeste Elizabethae de Chelchy
9 gr. -- , 9 gr. et 10 cassulas ^{siliginis} tempore conductionis
et scolarem debet mittere cum equo ad
conducendum. Item puero, quem femina dicit
se concepisse ex eo, debet dare butyrum pro
2 gr. -- et pro aliis 2 gr. -- “

„Item d. in illa praefatum sic condemnavit ob
huiusmodi scandalum in 3 mt. Polon. -- “

ADJ PC, Ep. 13, 52 v

Pmas

(1477)

Waŋgrzino [wo]

In causa honeste Anne de Chelchi cum
nob. Bartholomeo de Pagewo prefata
anna cum ugro Petro suo procuratore
iuxta decretum satisfaciendo locavit
fideiussores eum fideiusserunt quod
prefatus nobilis non habebit impre-
gnationem ab aliis consanguineis
videlicet discretum vicarium de Chelchi
vicarium de Carinyewo et nob. Paulum
germannum suum de Chelchi. Presenti-
bus discretis Laurenzio de Waŋgrzino
et honorabili Petro plebano de San-
schyrowo.

A.D. 1477. Ep. 13, 89 v

Wangrepuero

/1477)

Ex amabili compositione honestus
 Johannes Mindanga de Bogathy debet
 solvere 2 sexag. occasione percussione Jo-
hannis plebani in Di.

A. Di. 30. Ep. 13, 128 v

23

pmas/

Wangrynowo

(1477)

Johannes plebanus in W. proposuit contra
 Stanislaum Polak de Wybledroz, quia dum
 ipse plebanus egisset de Prasnyski in ipse
 Stanislaus, in plura via inter Bogate et So-
 brankowo, unum complicitibus Johanne
 Mindomys et de Bogate et Mathia Popyobek
 de Makowo, percussit ^{albatrum} servitorem plebani

A. D. 35. Ep. 13, 12p

Paw. Prasnys / Węgrzynowo

Wa[n]grzynowo

(1478)

Abb. (uz. Margar. ^{grni} ^{grni} de Pochosnye) ^{Włom}

b. v. de W. (~~Spred.~~ Za-

krzewo, dist. Crechousow)

n. Ade de Miroszchewycer vendit

MKG, H1^v

Vagrzynowo

prasu.

(1478)

"In causa nob. Joh. beddy de v. -- contra -- nob. les
Clementem Mathiam de Modronow, + Petrum adv. +
in v., Malyk Petrum Wylk de Jo. -- "

ADJ. PC., Ep. 13, 167

Wagrinowo

prasn.

(1478)

In causa notatium Clementis Bathie de Madro-
nowo, Petri Malyk Wylk vitricorum cum nob. Joh. herede
in W. nobles -- etiam cum hon. Joh. pleb^o in W. proposu-
erunt --, pro eo, quia ipse Joh. tenetur ~~solere~~ edere in
W. solvere 5 scag, ~~quo~~ quos se promisit solvere pro 2
acervis apud plebanum antecessorem Jeronimum
emptis. -- Finaliter consenserunt in testimonium
hon. Jeronimi plebani, qui tunc fuit in O. -- "

ADJ. P. C. Ep. 13, § 170

Vagrzynowo

(1478)

In causa honorabilis Johannis plebani
in V. et vitricorum sue ecclesie cum
nobili Johanne herede in V. d. surro-
gatus conclusit sententiam definitivam.

A. d. P. i., Ep. 13, 174

Vagrzy no [wo]

Pras

(1478)

" discretus Petrus minister ecclesie in V.
recognovit discreti Mathie vicarii in
Bogate fertorem -- "

A. D. P., Ep. 13, 188^v

Pras/

Vagrzynowo

(1478)

In causa discreti Nicolai vicarii in
 V. cum honesto Petro de Romanowo,
 presbiter proposuit pro tunica nigri
 coloris in valore 55 gr. apud ipsum
 prestita.

A. S. P. i., Ep. 13, 189 v

Prasni.

Vagrzinowo

(1479)

22. III.

-- In Poltowsko, coram rev. -- et ill. principe
d. Kazimiro -- epo Ploc. duci Mazovie -- hono-
rabilis mgr Stanislaus de Pyloza, nobilis Jo-
hannes, heredes et patroni in W. -- ex una et
discr. Johannes de Goszeqewo ^[f.] nobilis Alberti,
dicti Johannis germani, eciam heredis et patroni,
presentatus ad dictam ecclesiam in V. ab altera
partibus -- talem inter se occasione dicte
ecclesie -- fecerunt concordiam: -- quia pre-
fatus mgr Stanislaus, nobilis Johannis presen-
tatus, cessit omnia iura et lites et cause, que

ADP, Ep. 13, 267^v

sibi ad dictam in V. ecclesiam ratione
presentationis dicti sui collatoris Johannis
competebat -- in personam dicti Johannis
de Gosoregemo, nobilis Albertus presentati --

Vaqrzynowo

22 III (1479)

Coram ... Kazimiro ... duce Mazovie, Russie ...
 honorabilis mqr Stanislaus de Pyloza, nobilis
 Johannes heredis et patroni in V. presentatus
 ex una et discretus Johannes de Goszeqero
 nobilis Albertus, dicti Johannis germani, etiam
 heredis et patroni [in V.] presentatus ad dic-
 tam ecclesiam in V. ab altera partibus, fece-
 runt concordiam: mqr Stanislaus cessit omnia
 iura ad dictam ecclesiam in V. dicti Johanni
 de Goszeqero et dictus Johannes debet solvere
 dicto mqro Staislao 50 fl. Ung., quod
 debet recognoscere magnificus Albertus castella-
 nus Zacroziemiensis.

A. D. P. T., Ep. 13, 267^V

Przas.

Vagrzynowo

(1479)

In causa venerabilis Petri de Myerzynyecz
cum nobili Margaretha de V., discretus
Nicolaus procurator canonici proposuit
pro floreno sibi debito per debitum sui
viri petens compelli ad solutionem.